
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

KRÉM NA OBNOVU
PLASTOVÝCH A
SYNTETICKÝCH DÍLŮ

• Lze použít na všechny plastové a
pryžové díly

• Odpuzuje vodu z povrchů před
rekontaminací

• Obnovuje původní lesk a barvu
• Velmi ekonomické použití
• Vysoce kvalitní lesk po dlouhou dobu
• Neobsahuje žádná rozpouštědla a

silikony
• Nezanechává skvrny na ošetřených

místech

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

CARE & PROTECT CREAMCPC
Základní informace
CARE & PROTECT CREAM je ideální produkt pro obnovu
plastových a syntetických dílů. Tento krém odpuzující
vodu a nečistoty zabraňuje opětovnému znečištění dílů
a obnovuje původní lesk a vzhled plastů a syntetických
materiálů. CARE & PROTECT CREAM poskytuje tento
efekt po dlouhou dobu, díky čemuž je použití velmi
úsporně.

Časté používání výrobku dokonce umožňuje zabránit
vybělení plastových povrchů. CARE & PROTECT CREAM
lze také použít pro mnoho dalších aplikací, jako je
ošetření přívěsů, motocyklů, jízdních kol a dalších
plastových dílů. Produkt je složen bez rozpouštědel a
silikonů.

Technické informace
Skupenství: viskózní
Barva: bělavý
Zápach: charakteristika
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 145 °C
Bod vzplanutí: 66 °C
Teplota samovznícení: > 24 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,6 - 7 Obj. %

Tlak páry: 100 hPa (20 °C)
Hustota: 0,8 g/cm3 (20 °C)
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Viskozita, kinematická: 50 - 100 mm2/s (40 °C)
Skladování: ideální při 15-20°C
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• Ideální pro obnovu vzhledu a lesku plastových,

syntetických a pryžových dílů.
• Vhodné pro ošetřování a těsnění nelakovaných

plastových a pryžových povrchů.
• Lze použít na lisované syntetické materiály,

jako jsou nárazníky, mřížky, pneumatiky,
blatníky, obložení, plastové rámy....

• Obnovuje díly, které trpí opotřebením.
• Zabraňuje zamrzání pryžových dílů v

chlazených prostorách.

• POUŽITÍ:
• Před použitím lahvičku dobře protřepejte.
• Pomocí měkkého hadříku rovnoměrně rozetřete

CARE & PROTECT CREAM na ošetřovaný povrch.
• Na drsná a silně znečištěná místa

doporučujeme použít houbičku.
• Poté použijte čistý měkký hadřík k vyleštění

povrchu.
• Před běžným použitím produkt vyzkoušejte na

citlivých materiálech.
• NEPOUŽÍVEJTE na horké povrchy!

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T171101 Care & Protect
Cream

500ml Viz potisk + 24 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


